[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИИ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 14.04.2017                                                                    №   46
поселок Мирской

 О завершении отопительного сезона 2016-2017 годов на территории

Мирского сельского поселения Кавказского района

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше + 80 С и выше на территории Мирского сельского поселения Кавказского района,   п о с т а н о в л я ю:
1.  Установить окончание отопительного сезона для всех тепло-и газоснабжающих организаций, оказывающих услуги населению и учреждениям социальной сферы на территории Мирского сельского поселения Кавказского района, независимо от форм собственности, с 14 апреля 2017 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Г.А.Гаджаеву.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района.

4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                              С.Н.Веремей